
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 
111 
711 
22 
281 
331 
01 
13 
54 
244 

222 

Nome 
PEDRO SPINDLER 
VALENTIN KORDEL 
WASHINGTON NETO 
JOÃO VITOR SERRATO MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
VICTOR ROESEL BOZEK 
EMANUELLY VITORIA DE SOUZA 
JOÃO VINICIUS STOLLE 
RAYLAN DIAS 

VICTOR GOULIN 

Melhor T. 
1:20.784 
1:23.049 
1:21.471 
1:23.622 
1:26.096 
1:28.746 
1:28.607 
1:31.500 
1:50.774 

1:33.456 

V 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

3 

Do 1º 

23.248 
24.692 
29.000 
1:01.478 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

6 Voltas 

Espaço 

23.248 
1.444 
4.308 
32.478 
1 Volta 
8.391 
3.234 
1 Volta 

4 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  

CURITIBA 
SÃO PAULO 
PONTA GROSSA 
IRATI 

BARRA DO TURVO 

Patrocínio 
R E PA S S E C U R ITIB A/S P O R T BAY /P R O TO R K /RE S TA U R AN T E Q U E R O BIM FL O R IPA /C R IS  S H AN TA U/M ZE S C O L A D E MO TO C R O S S  
MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 4BARRAS JET, 
POWER FIT, ARMAZÉM DAS EMBALAGENS E THÁ ENGENHARIA 
PIQUENO PREPARAÇÃO,  ACEROL DISTRIBUIDORA, PROTORK, GRIFFT GRAFICOS 
E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES 
E2MOTOS TONICAR 
QDG 
CRISTIAN SANTOS FOTOGRAFO/SNACK SUSPENSÕES 
INJETURBO/DUKAR/GIL MOVEIS/MARTELO PREPARAÇOES 

AGROPECUÁRIA GOULIN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

23.248 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:20.784 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

111 - PEDRO SPINDLER 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

23.248 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:20.784 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

111 - PEDRO SPINDLER 

 

Impresso: 26/05/2024 14:36:23 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:06 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 14:00 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:06 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 14:00 



Volta 
8 

 

(54) JOÃO VINICIUS STOLLE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(244) RAYLAN DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(222) VICTOR GOULIN 
1 
2 
3 

Tempo 
1:28.607 

1:34.254 
1:31.500 
1:31.767 
1:31.667 
1:32.495 
1:31.850 
1:32.706 
1:33.573 

1:51.642 
1:52.445 
1:55.392 
1:51.005 
1:51.658 
1:52.354 
1:50.774 

1:36.420 
1:33.456 
2:59.649 

Diferença 

+2.754 

+0.267 
+0.167 
+0.995 
+0.350 
+1.206 
+2.073 

+0.868 
+1.671 
+4.618 
+0.231 
+0.884 
+1.580 

+2.964 

+1:26.193 

Hora do dia 
14:34:29.585 

14:23:47.261 
14:25:18.761 
14:26:50.528 
14:28:22.195 
14:29:54.690 
14:31:26.540 
14:32:59.246 
14:34:32.819 

14:24:11.513 
14:26:03.958 
14:27:59.350 
14:29:50.355 
14:31:42.013 
14:33:34.367 
14:35:25.141 

14:23:53.012 
14:25:26.468 
14:28:26.117 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(111) PEDRO SPINDLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(22) WASHINGTON NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(281) JOÃO VITOR SERRATO MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(01) VICTOR ROESEL BOZEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(13) EMANUELLY VITORIA DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 

1:23.310 
1:21.102 
1:20.847 
1:21.196 
1:20.784 
1:22.084 
1:20.893 
1:21.057 
1:26.342 

1:25.376 
1:25.101 
1:24.085 
1:23.940 
1:23.654 
1:23.911 
1:23.933 
1:23.408 
1:23.049 

1:25.730 
1:24.369 
1:23.546 
1:23.866 
1:22.597 
1:22.429 
1:23.313 
1:22.689 
1:21.471 

1:26.316 
1:25.122 
1:24.178 
1:24.526 
1:24.600 
1:23.622 
1:24.366 
1:23.843 
1:23.776 

1:28.715 
1:27.035 
1:26.096 
1:26.539 
1:26.995 
1:26.883 
1:28.066 
1:29.101 
1:32.097 

1:31.104 
1:28.746 
1:30.955 
1:29.980 
1:30.750 
1:30.395 
1:29.702 
1:41.268 

1:34.717 
1:32.899 
1:31.797 
1:32.619 
1:32.580 
1:31.069 
1:30.638 

Diferença 

+2.526 
+0.318 
+0.063 
+0.412 

+1.300 
+0.109 
+0.273 
+5.558 

+2.327 
+2.052 
+1.036 
+0.891 
+0.605 
+0.862 
+0.884 
+0.359 

+4.259 
+2.898 
+2.075 
+2.395 
+1.126 
+0.958 
+1.842 
+1.218 

+2.694 
+1.500 
+0.556 
+0.904 
+0.978 

+0.744 
+0.221 
+0.154 

+2.619 
+0.939 

+0.443 
+0.899 
+0.787 
+1.970 
+3.005 
+6.001 

+2.358 

+2.209 
+1.234 
+2.004 
+1.649 
+0.956 
+12.522 

+6.110 
+4.292 
+3.190 
+4.012 
+3.973 
+2.462 
+2.031 

Hora do dia 

14:23:25.765 
14:24:46.867 
14:26:07.714 
14:27:28.910 
14:28:49.694 
14:30:11.778 
14:31:32.671 
14:32:53.728 
14:34:20.070 

14:23:32.237 
14:24:57.338 
14:26:21.423 
14:27:45.363 
14:29:09.017 
14:30:32.928 
14:31:56.861 
14:33:20.269 
14:34:43.318 

14:23:40.482 
14:25:04.851 
14:26:28.397 
14:27:52.263 
14:29:14.860 
14:30:37.289 
14:32:00.602 
14:33:23.291 
14:34:44.762 

14:23:35.037 
14:25:00.159 
14:26:24.337 
14:27:48.863 
14:29:13.463 
14:30:37.085 
14:32:01.451 
14:33:25.294 
14:34:49.070 

14:23:38.736 
14:25:05.771 
14:26:31.867 
14:27:58.406 
14:29:25.401 
14:30:52.284 
14:32:20.350 
14:33:49.451 
14:35:21.548 

14:23:39.398 
14:25:08.144 
14:26:39.099 
14:28:09.079 
14:29:39.829 
14:31:10.224 
14:32:39.926 
14:34:21.194 

14:23:49.376 
14:25:22.275 
14:26:54.072 
14:28:26.691 
14:29:59.271 
14:31:30.340 
14:33:00.978 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:06 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 14:00 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:06 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 14:00 


